Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2022 №48
д. Быково
О внесении изменений в закупку на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения подъезд к дому культуры д. Быково, подъезд к дому культуры д. Погорелово, подъезд к магазину д. Погорелово, подъезд к медпункту д. Погорелово Пестовского района Новгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1.Внести изменения в закупку на право заключения муниципального  контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения подъезд к дому культуры д. Быково, подъезд к дому культуры д. Погорелово, подъезд к магазину д. Погорелово, подъезд к медпункту д. Погорелово Пестовского района Новгородской области.

1.2.Контрактному управляющему Администрации Быковского сельского поселения разместить изменения на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

 Глава Быковского сельского поселения                             Н.А.Алферова